
１０日(日）
D２：９日のD２勝者vsE２敗者
E２：９日のD２敗者vsE２勝者
D４：９日のD２勝者vsE２勝者
E４：９日のD２敗者vsE２敗者

１０日(日）
D１：９日のD１勝者vsE１敗者
E１：９日のD１敗者vsE１勝者
D３：９日のD１勝者vsE１勝者
E３：９日のD１敗者vsE１敗者

■会場 ■時間
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Ｃ
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３日・１０日 ９日

１１：１０～

60

１２：５０～

１４：３０～

１２：３０～

１５：１０～

第１試合目

第２試合目

第３試合目

第４試合目

９：３０～

３日（日）

３日（日） ９日（土） ３日（日）

Ｃ１

62

77

92

61

2

３日（日） ９日（土）

55

56

1

5

日南クラブ

53

3

Ａ１

Ａ２

6

7

4

1

2
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Ｃ２

Ｄ２ Ｅ２
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11

94
63
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クラブタートル
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Ｂ１
7

5

6

第33回全九州クラブカップ宮崎県予選会

＊男女とも上位２ﾁｰﾑは２月１０～１１日に鹿児島県で行われる本大会へ出場

センターサークル 西都クラブ

博愛クラブ

Ｅ１

■男子組合せ

■女子組合せ

8

9

延岡クラブ

西都クラブ

セレナ

日向クラブ

トレジャーズ

土々呂フィッシャーズ

Ａ４ Ｃ３

10

75

都城クラブ

ｂ．ｉ．ａ．ｃ

煌 博愛クラブ4

望
Ｂ２

B4

Ｄ１

86

71
86

67

89

75

９日(土）・１０(日）

スキッパーズ

綾ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾀｰﾐﾅﾙ

64

95

81

綾町体育館

73

82

60

72

宮崎市立総合体育館

51

88

ＭＴＣ

日向クラブ

９日(土）・１０(日）

95

60

34

53
33

69

Ａ３


